(EMR). 
Tháng 36 67.647.187 2.435.298.748 

4 

Phần mềm điều hành: Quản lý 

nhân sự; Quản lý tài sản; Đào 

tạo, chỉ đạo tuyến; nghiên cứu 

khoa học; Dashboard điều hành. 

Tháng 36 31.510.015 1.134.360.552 

Tổng cộng chi phí thuê 36 tháng        7.530.610.287 

Tổng số tiền (bằng chữ): Bảy tỷ năm trăm ba mươi triệu sáu trăm mười nghìn hai 

trăm tám mươi bảy đồng./. 

PHỤ LỤC II 

YÊU CẦU CHỨC NĂNG VÀ THÔNG SỐ KỸ THUẬT CỦA PHẦN MỀM 

(Kèm theo Công văn số           /CV-BVT ngày         tháng 01 năm 2026 của Giám đốc 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên) 

1. Yêu cầu chức năng Hệ thống thông tin bệnh viện (HIS)